Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e será realizado 

na forma parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 22.250,00 (VINTE E DOIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA 

REAIS). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNITÁRIO P. TOTAL 

6 ÁGUA PARA INJETÁVEIS 10 ML FARMACE–

CE (CE) 

AMPOLA 30000 0,21 6.300,00 

31 BROMOPRIDA 5 MG/ML 2 ML HIPOLABOR–

MG (MG) 

AMPOLA 5000 1,36 6.800,00 

65 DEXAMETASONA FOSFATO DISSÓDICO 4 MG SOL